
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

213Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLX

1 d: 10E F 21A19A360645 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INJIUMA-PIAut 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNP.J: N.3341.'"10001 - 03 

PORTARIA li" 001/:il0:il3 lnbuma - Piauí, 09 de fevereiro de :il0:il3. 

Nomeia S e rvidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal João Amilton Ferreira 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IJ.líHUMA, ESTADO DO PIAUf, no uso de 
sua s atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR. por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Maria da■ Graça■ Rodrlpee Leal, portadora do 
CPF nº 818.565.893 - 49, para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal João Am.ilton Ferreira, junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Inhuma-PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:167C3783105E0649 

.s. PREFEITURA MUNICIPAL DE INJIUMA-PIAU1 

SECRETARIA MllNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNP.J:~1-03 

PORTARIA li" 00:il/:il023 lnbuma - Piaui, 09 de fevereiro de :il0:il3. 

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção d a Escola 
Municipal João de Sousa Leal 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR. por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Luzimll Maria Morai■ de Oliveira, portadora do 
CPF nº 565.509.013 - 91, para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal João de Sousa Leal, junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Inhuma-PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efe itos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 2023. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:OCC5513881980650 

PREFEITURA MUNICIPALDE INJIUMA - PIAut 

SECRETAJUA M1lNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNP.J:~l-03 

PORTARIA N° 003/:il0:il3 lnbuma - Piaui, 09 de fevereiro de 2023. 

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal Luis Pedro de Carvalho 

O PREFEITO MUNICIPAL DE INIIUIIA, ESTADO DO PIAUI, no uso de 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do 
Município de Inhuma- PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR. por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Maria de Je■u■ Almondee, portadora do CPF nº 
826.690.233 - 04, para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal Luis Pedro de Carvalho, junto a Secretaria Municipal de Educação de 
Inhuma-PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De Inbuma-PI, 09 de fevereiro de :i10:il3. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:OE2896BODF220657 

PRl!:ll'.U1'IJI MUNICIPAL DE INJIUMA-PIAut 

SECRETARIA IIIUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNP.J: N.3341.6-4'-'0001 - 03 

PORTARIA li" 004/2023 lnbuma - Piaui, 09 de fevereiro de 2023. 

Nomeia Servidor para ocupar 
interinamente a Direção da Escola 
Municipal Rita Pereira de São José 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IJ.líllUIIA, ESTADO DO PIAUf, no uso de· 
suas atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do, 
Município de lnhuma-PI; 

RESOLVE: 

NOMEAR. por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. Francleco de Aeel• Leal doe Banto■, portador do 
CPF nº 964.062.163- 34, para responder interinamente pela direção da Escola 
Municipal Rita Pereira de São José, junto a Secretaria Municipal de Educação 
de Inhuma- PI. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2023 e revogando as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal De lnbuma-PI, 09 de fevereiro de 20:il3. 

ELBERT ROLADA MOURA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

